

اعلامیه مطبوعاتی

غزه با گرسنگی و تشنگی افطار کرد و در حالی به شب‌زنده‌داری پرداخت که در خون کودکانش غوطه‌ور بود!

(ترجمه)

غزه در شب هجدهم رمضان، مانند نخستین روزی که بمباران شد، بلکه شدیدتر و دردناک‌تر، دوباره هدف حمله قرار گرفت. امروز غزه در حالی زیر بمباران است که مردم روزه‌دار آن، هم در شب و هم در روز روزه به دهان بوده اند و با گرسنگی و تشنگی دست‌وپنجه نرم می‌کنند.

امروز غزه زیر بمباران است، در حالی که برای مردمش دیگر چیزی باقی نمانده که آن‌ها را از تابش سوزان خورشید محافظت کند، چه رسد به باران بمب‌ها و آتش توپخانه‌ها. امروز غزه زیر آتش است، در حالی که حتی چیزی برای بستن زخم مجروحانش باقی نمانده است؛ حتی برای شهدا نیز کفنی نمانده تا پیکرشان را در آن بپیچند یا گوشت و استخوان‌شان را گرد آورند. امروز غزه در حال بمباران است، در حالی که پیش از این، در محاصره بود و تا پیش از بمباران در همان حال باقی مانده است. امروز غزه بمباران می‌شود، در حالی که برای خانواده‌های شهدا، حتی مکانی برای برپایی مراسم عزاداری باقی نمانده است.

حدود چهارصد شهید در یک شب، که بیشترشان زنان و کودکان بودند، با پیکرهایی آغشته به خون، بر هم انباشته شدند؛ قربانی تجاوزی که به گفته بزرگ‌ترین جنایتکار یهود، شدیدتر و دردناک‌تر از هر زمان دیگری بود. همان‌طور که وال استریت ژورنال گزارش داد، این حمله با چراغ سبز ترامپ انجام شد. همان ترامپی که کودکان و زنان یمن را نیز هدف بمباران قرار داده است تا این جنگ به جنگی صلیبی-یهودی، کافر و فاسد علیه امت اسلامی و فرزندان آن تبدیل شود؛ آن هم در ماه مبارک رمضان و در روزی که پس از روز یادبود جنگ بدر (یوم الفرقان) رخ داده است.

میانجی‌گران، چه عرب و چه عجم، هیچ سودی برای غزه نداشتند. خورشید امروز را بیشتر از دیروز آشکار ساخته که آنان چیزی جز میانجی‌گران از سوی دشمن برای آزادی اسرای یهود نبودند و اینکه یهودیان نزد آن‌ها محبوب‌تر از مردم غزه هستند.

نشست‌های عربی و کنفرانس‌های به اصطلاح همکاری اسلامی نیز برای مردم غزه هیچ ثمری نداشت. همان نشست‌هایی که پیشنهاد بازسازی غزه و خلع سلاح مجاهدانش را به عنوان پیشنهادی در برابر اربابشان ترامپ گذاشتند، در حالی که حتی یک کلمه در جهت توقف خون‌ریزی مردم غزه، دفاع از آن‌ها یا پاسخ به دشمن‌شان نگفتند.

وعده‌های ارسال کمک‌ها نیز برای مردم غزه سودی نداشت، همچون تمام غذاهای انباشته در مرزها که در انتظار اجازه یهود برای ورود بود تا گرسنه‌ای را سیر کند یا خشکی گلویی و شکم تشنه‌ای را تر سازد.

ای امت اسلام و ای اردوها و لشکریان امت! غزه امروز با گرسنگی افطار می‌کند و در حالی به شب‌زنده‌داری می‌پردازد که در خون کودکانش غوطه‌ور است. در این میان، نباید یهود را سرزنش کرد؛ چرا که دشمنی آن‌ها از زبان‌ها، هواپیماها و توپخانه‌هایشان آشکار است. آنان برای کوچاندن یا نابودی مردم غزه تلاش می‌کنند، اما کشتار برایشان محبوب‌تر از کوچاندن است.

ترامپ نیز در دادن چراغ سبز نباید سرزنش شود؛ زیرا امریکا سرچشمه همه شرارت‌هایی است که بر امت محمد ﷺ وارد می‌شود. کینه سران آن، نسبت به این دین و پیروانش، به دوردست‌ها رسیده است. همچنین، حکام سرزمین‌های اسلامی نیز در این خیانت نباید سرزنش شوند؛ زیرا آن‌ها موضع خود را مشخص کرده‌اند و از خیانت به امت، به دشمنی آشکار با آن رسیده‌اند. نباید از همه اینان خیری انتظار داشت؛ آیا می‌توان از کسانی که با الله و رسولش و مؤمنان دشمنی می‌ورزند، امید خیری داشت؟!

ای امت اسلام و اردوها و لشکریان آن! همانا سرزنش متوجه شماست و بار گناه جز بر دوش شما نخواهد بود. شما در پیشگاه الله بازخواست خواهید شد. اگر شما به فریاد غزه نرسید، چه کسی به یاری آن خواهد شتافت؟! اگر شما جهاد و بسیج را اعلام نکنید، چه کسی دشمن ما را سر جای خود خواهد نشاناند؟! و اگر ارتش‌ها بر ویرانه‌های کاخ‌ها به حرکت درنیابند، چه کسی انتقام خون‌های ریخته‌شده ما را خواهد گرفت؟!

ای امت اسلام و اردوها و لشکریان آن! به الله سوگند که الله سبحانه و تعالی به شما نمی‌پسندد که روزه بگیرید، شب‌زنده‌داری کنید و به عبادت بپردازید، در حالی که غزه در خون فرزندان‌ش غرق است و شما ساکت و بی‌حرکت نشست‌اید. الله سبحانه و تعالی به شما نمی‌پسندد که برادران خود را در دستان سرسخت‌ترین دشمنانشان رها کنید، در حالی که دشمن کودکان، زنان و پیران آن‌ها را می‌کشد و شما در خانه‌ها و مساجد خود آرام نشست‌اید، بی‌آنکه همچون بدر، حطین و عین جالوت به حرکت درآیید.

نه، به الله سوگند که الله سبحانه و تعالی جز این نمی‌پسندد که به‌پا خیزید و با یک بسیج واحد، این رژیم جنایتکار را از ریشه برکنید تا زمین از شر آن خلاص و از فساد آن پاک شود و صفا به مسجدالاقصی، قبله اول پیامبرتان، بازگردد و ترامپ و همه جنایتکاران بزرگ را به سزای خود برسانید.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَتَأْتَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ (۳۸) إِلَّا تَنْفِرُوا يُعَذِّبْكُمْ عَذَابًا وَّيَسْتَبْدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّوهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ﴾ [توبه: ۳۸-]

[۳۹]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! چرا هنگامی که به شما گفته می‌شود: به سوی جهاد در راه الله حرکت کنید! بر زمین سنگینی می‌کنید (و سستی به خرج می‌دهید)؟! آیا به زندگی دنیا به جای آخرت راضی شده‌اید؟! با اینکه متاع زندگی دنیا، در برابر آخرت، جز اندکی نیست! اگر (به سوی میدان جهاد) حرکت نکنید، شما را مجازات دردناکی می‌کند، و گروه دیگری غیر از شما را به جای شما قرار می‌دهد؛ و هیچ زبانی به او نمی‌رسانید؛ و الله بر هر چیزی تواناست!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک (فلسطین)

شماره صدور: - 32 / 1446

18 رمضان المبارک 1446 ه.ق.

18 مارچ 2025 م.